АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019 №9 203

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие и обеспечение сохранности автомобильныхдорог

и повышение безопасностидорожного движения
в Качканарском городском округе» на 2015-2024 годы

На основании решения Думы Качканарского городского округа от
20.02.2019 № 14 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 12.12.2018 № 128 «О бюджете Качканарского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020 — 2021 годы»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа, утвержденным постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие и обеспечение

сохранности автомобильных дорог И повышение безопасности дорожного
движения в Качканарском городоком округе» на 2015-2024 годы,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 26.09.2014№ 1151 (в редакции от 04.03.2015 № 271, от 12.01.2016
№ 1, от 29.01.2016 № 90, от 22.07.2016 № 816, от 03.11.2016 № 1144, от
27.01.2016 № 70, от 28.02.2017 № 180, от 10.08.2017 № 739, от 04.12.2017
№ 1195, от 12.01.2018 № 11, от 22.02.2018 № 201, от 27.04.2018 № 404, от
09.07.2018 № 629, от 23.07.2018 № 675, от 14.11.2018 № 949, от 27.11.2018
№ 996, от 25.12.2018 № 1123) (далее — Муниципальная программа,
Программа), следующие изменения:

1) в Паспорте Муниципальной программы строку «Объемы

финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.
рублей» изложить в следующейредакции:
Объемы финансирования Общий объем финансирования
муниципальной программы муниципальной программы составляет

Типпгрифш ооо «Скиф». :. Кпп-щ. удСирию". '…
т… 8—900-21-618›91.ЩШшпионыэ.… 119 аг!!.02.2019. ;. юоо …

2

ПО годам реализации, ТЫС.

рублей
1139704,8 тыс. рублей, в том числе:

Всего, в том числе:
тыс. местный областной

рублей бюджет, бюджет,
тыс. тыс.

рублей рублей
2015 год 73231,5 23231,5 50000,0
2016 год 82986,6 33289,5 49697,1
2017 год 43494,6 29659,7 13834,9
2018 год 135352,8 135352,8 0,0
2019 год 280994,2 280994,2 0,0
2020 год 50167,3 50167,3 0,0
2021 год 35754,8 35754,8 0,0
2022 год 136591,8 68624,6 67967,2
2023 год 148792‚8 52053,7 96739,1
2024 год 152338,4 47000‚7 105337‚7
Итого 1139704,8 756128,8 383576,0

2) в Паспорте подпрограммы 1 строку «Объемы финансирования
подпрограммы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей
редакции:
Объемы финансирования
подпрограммы по
реализации, тыс. рублей

годам
Общий объем финансирования подпрограммы
1 составляет 355986‚2 тыс. рублей, в том
числе:

Всего, в том числе:
тыс. местный областной

рублей бюджет, бюджет,
тыс. тыс.

рублей рублей
2015 год 19294,6 19294,6 0,0
2016 год 24996,1 24996,1 0,0
2017 год 41520,2 27685,3 13834,9
2018 год 34094,8 34094,8 0,0
2019 год 47947,8 47947,8 0,0
2020 год 32555,1 32555,1 0,0
2021 год 35754,8 35754,8 0,0
2022 год 38504,0 38504,0 0,0
2023 год 39862,2 З9862‚2 0,0
2024 год 41456,6 41456,6 0,0
Итого 355986,2 342151,3 13834,9

3) в Паспорте подпрограммы 2 строку «Объемы финансирования
подпрограммы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей
редакции:
Объемы финансирования
подпрограммы по годам

Общий объем финансирования подпрограммы
2 составляет 783718,6 тыс. рублей, в том

реализации, тыс. рублей числе:

Всего, в том числе:
тыс. местный областной

рублей бюджет, бюджет,
тыс. тыс.

рублей рублей
2015 год 53936,9 3936,9 50000,0
2016 год 57990,5 8293,4 49697,1
2017 год 1974,4 1974,4 0,0
2018 год 101258,0 101258,0 0,0
2019 год 233046,4 233046,4 0,0
2020 год 17612,2 17612,2 0,0
2021 год 0,0 0,0 0,0
2022 год 98087,8 30120,6 67967,2
2023 год 108930‚6 12191,5 96739,1
2024 год 110881,8 5544,1 105337,7
Итого 783718,6 413977,5 369741,1

4) Приложения №№ 2, 3 к Программе изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮМУНИЦИПАЛЬНОЙПРОГРАММЫ«РАЗВИТИЕИ ОБЕСПЕЧЕНИЕСОХРАННОСТИ

АВТОМОБИЛЬНЫХДОРОГИ ПОВЫШЕНИЕБЕЗОПАСНОСТИДОРОЖНОГОДВИЖЕНИЯ
В КАЧКАНАРСКОМГОРОДСКОМОКРУГЕ»НА 2015-2024ГОДЫ

Приложениек постановлениюАдминистрации
Качканарскогогородскогоокруга

Приложение№ 2
к Программе

Приложениек постановлениюАдминистрации
Качканарскогогородскогоокруга

от 27.02.2019№ 203

Приложение№ 2

к Программе

№ Наименованиемероприятия/Источники Объем расходовна выполнениемероприятияза счет всех источниковресурсногообеспечения, тыс. руб. Номер строки
стро— расходовна финансирование целевых
ки показателей, на

достижение
которых

направлены
Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год мероприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ 1139704,8 73231,5 82986,6 43494,6 135352,8 280994,2 50167,3 35754,8 136591,8 148792,8 152338,4 х

ПРОГРАММЕ, в том числе
2 областной бюджет 383576‚0 50000,0 49697,1 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337‚7 х
3 местный бюджет 756128,8 23231,5 33289,5 29659,7 135352,8 280994,2 50167,3 35754,8 68624,6 52053,7 47000,7 х
4 КАПИТАЛЬНЫЕВЛОЖЕНИЯ 776718,6 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 98087,8 108930,6 110881,8 х
5 областной бюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337,7 х
6 местный бюджет 406977,5 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 30120,6 12191,5 5544,1 х
4 БЮДЖЕТНЫЕИНВЕСТИЦИИ 776718,6 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 98087,8 108930,6 110881,8 х
5 областнойбюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337‚7 х
6 местный бюджет 406977,5 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 30120,6 12191,5 5544,1 х
7 ПРОЧИЕНУЖДЫ 3629862 19294,6 24996,1 41520,2 34094,8 54947,8 32555,1 35754,8 38504,0 39862,2 41456,6 х
8 областной бюджет 138343 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
9 местный бюджет 349151,3 19294,6 24996,1 27685,3 34094,8 54947,8 32555,1 35754,8 38504,0 39862,2 41456,6 х
10 Подпрограмма 1. «Повышение безопасности дорожного движения и содержание автомобильных дорог территории Качканарского городского округа»
1 1 Всего по Подпрограмме 1, в том числе: 355986‚2 19294,6 24996,1 41520,2 34094,8 47947,8 32555,1 35754,8 38504,0 39862,2 41456,6 х
12 областнойбюджет 138343 0,0 0,0 13834‚9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 местный бюджет 342151,3 19294,6 24996,1 27685,3 34094,8 47947,8 32555,1 35754,8 38504,0 39862,2 41456,6
14 ПРОЧИЕНУЖДЫ
15 Всего по направлению "Прочие нужды", в

том числе:
355986,2 19294,6 24996,1 41520,2 34094,8 47947,8 32555,1 35754,8 38504,0 39862,2 41456,6

16 областнойбюджет 13834,9 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 местный бюджет 342151,3 19294,6 24996,1 27685,3 34094,8 47947,8 32555,1 35754,8 38504,0 39862,2 41456,6
18 Мероприятие 1. Обеспечение

безопасностидорожного движения, всего,
из них:

103369,2 1877,0 4174,5 3959,4 10504,4 26402,0 9805,5 10102,6 11825,7 12116,7 12601,4

19 местный бюджет 103369,2 1877,0 4174,5 3959,4 10504,4 26402,0 9805,5 10102,6 11825,7 12116,7 12601,4

3,4

20 1.1. Создание и размещениетематической
и социальнойрекламы по ПДД (аншлагов,
баннеров) в местах массового скопления
граждан

25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 3,4

21 1 .2. Изготовление, приобретение,
установка и правка дорожных знаков и

других технических средств
регулирования

11378,8 594,6 1307,1 1430,7 1375,3 1000,0 1000,0 1100,0 1 144,0 1189,8 1237,4 3,4

22 1.3. Изготовление, установка и ремонт
пешеходныхограждений

1656,9 370,7 940,0 342,5 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 _ 0,0 3,4

23 1.4. Устройство горизонтальной разметки
автомобильныхдорог городскогоокруга

7366,7 581,7 555,7 905,7 752,5 1000,0 0,0 0,0 1144,0 1189,8 1237,4 3,4

24 1.5. Обслуживание и аварийный ремонт
светофорныхобъектовгородскогоокруга

3746,4 330,0 140,3 242,2 220,5 420,0 440,0 460,0 478,4 497,5 517,4 3,4

25 1.6. Приобретение и установка
светофорныхобъектов

2343,8 0,0 1231,4 988,3 124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4

26 1.7. Внесение изменений в проект
организации дорожного движения,
организация (разработка) схем дорожного
движения

448,3 0,0 0,0 50,0 148,3 100,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 3,4

26—1 1.8. Комплексная модернизация
нерегулируемых пешеходных переходов
по пути следования детей к
образовательнымучреждениям

76403,3 0,0 0,0 0,0 7880,0 23882,0 8365,5 8542,6 8884,3 9239,7 9609,3

27 Мероприятие 2. Содержание и ремонт
проезжей части, тротуаров, пешеходных
дорожек и переходов, пешеходных
ограждений,барьеров, освещенияи другой
инфраструктурыавтодорог,всего, из них:

252616,9 17417,6 20821,6 37560,8 23590,4 21545,8 22749,6 25652,2 26678,3 27745,4 28855,2

28 областнойбюджет 13834,9 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 местныйбюджет 238782,0 17417,6 20821,6 23725,9 23590,4 21545,8 22749,6 25652,2 26678,3 27745,4 28855,2

3-4, 7-11

2 | 3 ] 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14
30 Подпрограмма 2. «Строительство и реконструкция автомобильных дорог Качканарского городского округа»
31 Всего по Подпрограмме 2, в том числе: 783718‚6 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 233046,4 17612,2 0,0 98087‚8 108930,6 110881,8 х
32 областнойбюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337,7
33 местный бюджет 413977‚5 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 233046,4 17612,2 0,0 30120,6 12191,5 5544,1
34 КАПИТАЛЬНЫЕВЛОЖЕНИЯ
35 Всего по направлению "Капитальные 776718,6 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 98087,8 108930,6 110881,8 х

вложения",в том числе:
36 областнойбюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337,7 х
37 местный бюджет 406977,5 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 30120,6 12191,5 5544,1 х
38 БЮДЖЕТНЫЕИНВЕСТИЦИИ
39 Всего по направлению "Бюджетные 776718,6 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 98087,8 108930,6 110881,8 х

инвестиции",в том числе:
40 областной бюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337,7 х
41 местный бюджет 406977,5 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 17612,2 0,0 30120,6 12191 ,5 5544,1 х
42 ПРОЧИЕНУЖДЫ
43 Всего по направлению"Прочие нужды", в 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

том числе:
44 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
45 местный бюджет 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 . 0,0 х
46 Мероприятие 3. Строительство и 757700,2 53646,9 53744,5 0,0 94850,0 233046,4 17612,2 0,0 92087,8 101830,6 110881,8 13

реконструкция автомобильных дорог
Качканарскогогородскогоокруга согласно
Приложения № 3, всего, из них:

47 областной бюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337,7
48 местный бюджет 387959,1 3646,9 4047,4 0,0 94850,0 233046,4 17612,2 0,0 24120,6 5091,5 5544,1
49 Из мероприятия 3 по направлению 750700,2 53646,9 53744,5 0,0 94850,0 226046,4 17612,2 0,0 92087,8 101830,6 110881,8 х

"Бюджетныеинвестиции",в том числе:
50 областной бюджет 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337,7 х
51 местный бюджет 380959,1 3646,9 4047,4 0,0 94850,0 226046,4 17612,2 0,0 24120,6 5091,5 5544,1 х
52 Из мероприятия 3 по направлению 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

"Прочие нужды", в том числе:
53 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
54 местный бюджет 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
55 Мероприятие 4. Разработка проектно— 26018,4 290,0 4246,0 1974,4 6408,0 0,0 0,0 0,0 6000,0 7100,0 0,0 13

сметной документации и прохождение
государственных экспертиз и авторского
надзора согласно Приложения№ 3, всего,
из них:

56 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 местный бюджет 26018,4 290,0 4246,0 1974,4 6408,0 0,0 0,0 0,0 6000,0 7100,0 0,0

Приложение к постановлению Адмштистргипш
Качканарского городского округа

от 27,02.2О19 ‚№ 203
Приложение № 3

к Программе

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГОСТРОИТЕЛЬСТВАДЛЯ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ«РАЗВИТИЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

И ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ» НА 2015-2024 ГОДЫ

№ Наименование объекта Адрес обьекта Форма Сметная стоимость объекта, Сроки строительства Объемы финансирования, тыс, рублей
стр0› капитального строительства/ капитального собствен- тыс. рублей: (проектно-сметных
ки Источники расходов на строительства ности работ,:экспертизы проектно—

финансирование объекта сметной документации)
капитального строительства

в текущих ценах в ценах начало ввод Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
(на момент соответству— (завершение)
составления ющих лет
проектно- реализации
сметной проекта

. документации)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 Строительство!Реконструкция, всего, в том числе: 750700,2 53646,9 53744,5 0,0 94850,0 226046,4 17612,2 0,0 92087,8 101830,6 110881,8
2 областной ‘ . 369741,1 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67967,2 96739,1 105337‚7
3 местный бюджет 380959,1 3646,9 4047,4 0,0 94850,0 226046,4 “612,2 0,0 24120,6 5091,5 5544,1
4 Разработка, актуализация проектно-сметнойдокументации и прохождениегосударственнойэкспертизы и авторского 26018,4 290,0 4246,0 1974,4 6408,0 0,0 0,0 0,0 6000,0 7100,0 0,0

надзорадля реконструкции, всего,в том числе:
5 областнойбюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 местный бюджет 26018,4 290,0 4246,0 1974,4 6408,0 0,0 0,0 0,0 6000,0 7100,0 0,0
7 Объект 1. Реконструкция Свердловская обл. Муници— 22707,8 22707,8 2015 2016 227073 17093,3 5614,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

автомобильной дороги по г.Качканар, пальная
ул.Гикаловщ всего, в том ул.Гнкалова
числе:

8 областной бюджет 21338 2 16000,0 5338,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
9 местный бюджет 1369,6 1093,3 276,3 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0
10 Мероприятие 1, Разработка Свердловская обл. Муници- 2015 2015 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

проектно—сметной г.Качканар, пальная
документации и ул.Гикалова
прохождение
государственной экспертизы
и авторского надзора для
реконструкции объекта 1,

всего, в том числе:

1 1 местный бюджет 70,0 70,0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0,0
12 Объект 2. Реконструкция Свердловская обл., Муници- 84683,6 84683,6 2015 2016 84683,6 36553,6 48130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

участка автодороги по ул. г.Качканар, папьная
Свердлова (от дома №30 по ул.Свердлова
ул. Свердлова до
перекрестка с ул. Таежная) в
г.Качканар, всего, в том
числе:

13 областной бюджет 78358,9 34000,0 44358 9 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 местный бюджет 6324,7 2553,6 3771,1 О 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
15 Мероприятие 2, Разработка Свердловская обл., Муници- 2015 2015 220,0 220,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

проектно-сметной г.Ка'жанар, пальная
документации и ул.Свердлова
прохождение
государственной экспертизы
и авторского надзора для
реконструкции объекта 2,
всего, в том числе:

16 местный бюджет 220,0 220,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 00 0,0
17 Объект 3. Реконструкция Свердловская обл., Муници- 2022 2022 20543‚3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20543,3 0,0 0,0

участка автодороги по ул. г.Качканар, цельная
Свердлова (ПК11+20 - ул.Свердлова
ПК17+98,34) в г.Качквнар,
всего, в том числе:

18 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 местный бюджет 20543,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205433 0,0 0,0
20 Объект 4. Реконструкция Свердловская обл., Муници- 101897,8 101897,8 2022 2023 101897,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50949,0 50948,8 0,0

автомобильной дороги г.Качканар, пальная
у.Энтузиастов (от дома 17 ул.Знтузиастов(от
по ул.Школьная до дома 17 по
ул‘Свердлова), всего, в том ул.Школьная до
числе: ул.Свердлова)

21 областной бюджет 96802,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48401,5 48401,4 0,0
22 местный бюджет 5094,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2547,5 2547,4 0,0
23 Мероприятие 4. Разработка, Свердловская обл., Муници- 2016 2018 6420,4 0,0 4246,0 1974,4 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

актуализация проекгно- г.Качканар, пальная
сметной документации и уп.Энтузиастов (от
прохождение дома 17 по
государственной экспертизы ул.Школьная до
для реконструкции объекта ул.Свердлова)
4, всего, в том числе:

24 местный бюджет 6420,4 0,0 4246,0 1974,4 2000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Объект 5. Строительство Свердловская обл. Муници— 296563,6 296563,6 2018 2020 338508,6 0,0 0,0 0,0 94850,0 226046‚4 17612,2 0,0 0,0 0,0 0,0

автомобильной дороги к г.Качканар, пальная
городу Качканар от ул.Тагильская
подъездной автомобильной
дороги «Верхняя Тура —

Качканар» ("О" пикет) с
устройством развязки
ул.Магистральная,
ул.Гагарина, ул.Тагильская
Качканарского городского
округа, всего, в том числе:

26 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 местный бюджет 3385086 00 0,0 0,0 948500 226046,4 17612,2 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1928 Мероприятие 5. Разработка Свердловская обл. Муници- 2018 2018 6208,0 0,0 0,0 0,0 6208,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0проектно-сметной г.Качканар, пальная
документации и ул.Тагильская
прохождение
государственной экспертизы
и авторского надзора для
строительства объекта 5,
всего, в том числе:

29 местный бюджет 6208,0 0,0 0,0 0,0 62080 0,0 00 0,0 0,0 00 0,030 Объект 6. Строительство Свердловская обл, Муници› 2022 2022 20595,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20595,5 0,0 0,0автомобильной дороги г.Качквнар, пальная
между 3 и 7 микрорайоном ул.Набережная,
(от ул, Крылова до ул. Крылова, Бажова
Набережная, ул. Бажова),
всего вто№31 областной бюджет 19565] 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195617 0,0 0,032 местный бюджет

1029,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1029,8 0,0 0,033 Мероприятие 6. Разработка Свердловская обл. Муници- 2022 2022 3000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0 0,0 0,0проектно—сметной г.Качканар, пальная
документации и ул.Набережная,
прохождение Крылова, Бажова
государственной экспертизы
и авторского надзора для
строительства объекта 6,
всего, в том числе:

34 местный бюджет 3000,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 3000,0 0,0 0,035 Объект 7. Реконструкция Свердловская обл. Муници— 101763,6 2023 2024 101763,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50881,8 50881,8участка автодороги г.Качканар, пальная
Именновский - Качканар, автомобильная
Качканарского городского дорога Именновский
округа, всего, в том числе: - Качканар

36 областной бюджет 96675,4 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48337,7 48337,737 местный бюджет 5088,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2544,1 2544,138 Мероприятие 7. Разработка Свердловская обл. Муници- 2022 2022 3000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0 0,0 0,0проектно-сметной г.Качканар, пальная
документации и автомобильная
прохождение дорога Именновский
государственной экспертизы — Качканар
и авторского надзора для
ремонта объекта 7, всего, в
том числе:

39 местный бюджет 3000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0 0,0 0040 Объект 8. Строительство Свердловская обл. Муници— 60000,0 2024 2024 60000‚0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60000,0автомобильного моста через г.Качканар, палъная
р. Большая Именная, пос. автомобильный мост
Именновский Качканарского через р. Большая
городского округа, всего, в Именная, пос.
том числе: Именновский

41 областной бюджет 57000,0 57000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 57000,042 местный бюджет 3000,0 3000,0 0,0 0,0' 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 3000,0

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
43 Мероприятие 8. Разработка Свердловская обл Муници- 2023 2023 7100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7100,0 0,0

проектно-сметной г.Качканар, пальная
документации и автомобильный мост
прохождение через р. Большая
государственной экспертизы Именная, нос.
и авторского надзора для Именновский
строительства объекта 8,
всего, в том числе:

44 местный бюджет 7100 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7100,0 0,0

ВласоваЮ.В‚ 6-97-13